
Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: MOVIMENTO CINQUE STELLE Comunali1

Aceti Simone 0 0 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 10 2 0 2

Carulli Cecilia 0 1 3 0 2 2 0 0 0 3 0 0 0 1 0 10 2 1 1

D’Epiro Alessio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

De Santis Valerio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 01 0 0 0

Di Cicco Morena 1 1 0 2 1 4 0 1 0 3 0 0 0 0 0 01 4 0 0

Di Giorgio Rosalba 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 00 0 0 0

Di Lello Maya 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 2 0 3 00 0 1 0

Franchitto Marcello 1 0 0 0 0 2 2 3 0 0 0 0 1 3 1 02 2 0 0

Giuliani Antonella 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1 0 0

Infurna Simone 0 0 0 0 1 1 1 0 2 0 0 0 2 0 0 00 1 0 0

Lanterni Massimo 1 0 0 1 4 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 00 0 0 0

Lutrario Elena 0 2 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 2 1 0 00 0 0 0

Marro Dario 1 0 1 0 0 19 0 1 2 3 0 0 0 0 0 01 1 1 1

Sambucci Ori 0 1 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 1 0 01 2 1 2

Spigola Mattia 1 0 0 3 1 11 1 1 0 0 0 0 4 3 1 20 3 6 0

Varone Claudio 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Varone Gino 0 0 1 0 1 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Vitale Sara 0 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 1 0 0 00 1 1 0

Totale 6 5 9 48 19 14 0 9 76 13 6 4 0 18 6 4 19 11 6
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: MOVIMENTO CINQUE STELLE Comunali1

Aceti Simone 0 180 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 2

Carulli Cecilia 0 220 0 0 0 1 1 0 0 0 1 2 0

D’Epiro Alessio 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0

De Santis Valerio 0 50 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

Di Cicco Morena 1 373 0 0 4 2 0 1 0 0 2 2 4

Di Giorgio Rosalba 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Di Lello Maya 0 150 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1

Franchitto Marcello 0 200 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1

Giuliani Antonella 0 93 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1

Infurna Simone 0 100 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lanterni Massimo 1 182 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 1

Lutrario Elena 0 130 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 1

Marro Dario 0 583 0 0 7 9 1 2 0 0 0 1 4

Sambucci Ori 0 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Spigola Mattia 5 633 2 1 5 5 0 0 0 0 1 3 1

Varone Claudio 1 51 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Varone Gino 1 132 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1

Vitale Sara 0 160 1 1 0 0 3 0 0 0 0 1 1

Totale 9 18 3 24 4 1 155 19 7 0 11 21 347
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: UDC UNIONE DI CENTRO Comunali2

Almagno  Graziella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 00 0 0 0

Angioli  Massimiliano 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Bottiglieri  Gerardo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Canale  Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1 0 0

D’Aliesio  Sara 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Del Fonso Gerardina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Di Cicco Antonio 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 21 0 0 0

D’Onofrio  Gaetano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Iannuccilli  Maria Carla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Iannuccilli  Stefania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 1

Marrone  Massimiliano 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 00 0 0 1

Maraone  Loren 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Matassa  Anna Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 00 0 0 0

Reina  Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 1 2

Saddò  Vincenzo 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 10 0 1 0

Tedesco  Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Terenzio  Gianluca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 00 2 0 2

Tribuzio  Sergio 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Angelone  Erasmo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Di Gerio Elvio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 00 0 0 0

Miele  Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Raimondi  Rita 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0

Ambrosetti  Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Evangelista  Davide 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01 0 0 0

Totale 10 0 0 0 4 1 0 1 02 2 1 1 0 5 2 5 3 2 6
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: UDC UNIONE DI CENTRO Comunali2

Almagno  Graziella 0 50 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0

Angioli  Massimiliano 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bottiglieri  Gerardo 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Canale  Marco 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

D’Aliesio  Sara 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Del Fonso Gerardina 0 20 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Di Cicco Antonio 0 143 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2

D’Onofrio  Gaetano 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Iannuccilli  Maria Carla 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Iannuccilli  Stefania 0 40 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0

Marrone  Massimiliano 1 110 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1

Maraone  Loren 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Matassa  Anna Maria 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Reina  Marco 0 290 0 2 0 0 0 0 8 14 0 0 2

Saddò  Vincenzo 0 200 2 0 3 0 0 0 1 3 1 1 1

Tedesco  Giuseppe 0 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Terenzio  Gianluca 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tribuzio  Sergio 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Angelone  Erasmo 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Gerio Elvio 3 90 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0

Miele  Angelo 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Raimondi  Rita 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ambrosetti  Angelo 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Evangelista  Davide 9 120 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 13 5 4 0 1 20 25 6 2 11 6 8 128
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: LEGA SALVINI PREMIER Comunali3

Bevilacqua  Michelina detta 17 22 19 12 11 8 9 6 14 16 0 0 5 10 6 144 19 9 18

Abbate  Roberta 1 0 0 0 0 0 2 2 0 1 0 0 0 0 0 40 1 1 0

Casaretti  Fabio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1 2 0

D’Agostino  Roberto 3 6 9 5 0 2 2 3 1 6 0 0 1 3 0 41 11 3 0

De Luca Giovanna Ersilia 12 11 2 10 5 5 3 6 1 1 1 0 8 5 12 1025 5 11 14

Di Netta Simona 1 0 0 3 3 0 2 1 0 0 0 0 2 2 0 00 3 0 0

Ferrari  Luca 0 1 0 3 3 0 0 0 2 0 0 0 1 2 1 20 2 1 2

Fionda  Emiliano 6 3 4 1 2 0 4 1 8 6 0 0 1 3 0 32 5 0 5

Gaviano  Anna 0 1 0 0 0 3 0 1 4 1 0 0 0 0 1 02 1 2 1

Kola  Ahmed Bouazza detto “cola” 4 3 1 1 0 7 2 3 0 0 0 0 0 0 2 13 1 4 1

Marciano  Massimo Davide 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Marsella  Eleonora 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Monticchio  Claudio 3 4 1 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 00 1 1 1

Noury  Nora detta “Nora” 21 7 12 7 6 16 8 8 1 0 0 0 5 1 14 167 4 13 7

Peluso  Lodovico 1 2 0 0 1 3 0 1 0 0 1 0 1 2 2 180 0 3 4

Russo  Maurizio 14 13 1 15 11 6 6 7 1 1 0 0 10 5 12 725 10 11 10

Tedesco  Fabiano 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 00 0 0 6

Terenzio  Walter 1 1 2 5 0 2 0 1 0 0 0 0 1 2 4 11 0 3 0

Trotta  Chiara 9 5 6 5 2 8 11 6 5 3 0 0 7 8 4 73 0 2 6

Valente  Giorgio 11 8 6 2 1 7 11 6 6 6 0 0 8 6 4 76 1 9 7

Vigliucci  Angelo 0 0 1 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Viva  Giuseppe 1 1 16 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 2 20 0 0 0

Tauwinkelova  Dana  detta “Dana” 5 0 3 6 7 1 4 15 2 6 0 0 2 2 2 41 4 7 4

Evangelista  Francesco detto 14 4 5 5 9 4 9 10 1 7 0 1 5 6 4 128 5 9 8

Totale 125 92 83 78 77 55 1 58 7288 62 79 46 2 59 88 112 74 91 94
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: LEGA SALVINI PREMIER Comunali3

Bevilacqua  Michelina detta 12 3626 4 10 16 15 6 16 2 10 12 15 19

Abbate  Roberta 0 130 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Casaretti  Fabio 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D’Agostino  Roberto 3 965 0 6 6 7 1 0 0 0 1 0 7

De Luca Giovanna Ersilia 6 2324 10 10 8 21 2 2 2 6 3 1 10

Di Netta Simona 5 310 0 3 0 0 1 1 0 0 1 1 2

Ferrari  Luca 1 320 4 2 0 1 0 2 0 0 0 0 2

Fionda  Emiliano 3 1001 5 11 4 5 2 1 1 5 3 4 1

Gaviano  Anna 0 504 0 10 8 6 0 0 1 0 0 0 4

Kola  Ahmed Bouazza detto “cola” 0 542 0 3 5 8 0 0 0 2 0 0 1

Marciano  Massimo Davide 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Marsella  Eleonora 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Monticchio  Claudio 2 271 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 2

Noury  Nora detta “Nora” 4 2649 5 12 14 17 11 9 2 9 3 4 12

Peluso  Lodovico 1 514 0 1 0 1 0 0 0 3 1 0 1

Russo  Maurizio 9 2794 10 13 10 28 4 2 3 12 4 3 12

Tedesco  Fabiano 0 130 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Terenzio  Walter 0 494 2 3 2 3 2 2 2 1 1 0 3

Trotta  Chiara 4 2574 1 19 36 26 14 22 7 4 4 1 18

Valente  Giorgio 7 30612 2 17 38 35 22 16 12 2 6 5 20

Vigliucci  Angelo 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viva  Giuseppe 0 350 0 1 1 1 0 1 0 0 3 1 1

Tauwinkelova  Dana  detta “Dana” 6 2479 4 9 6 11 41 44 11 22 5 1 3

Evangelista  Francesco detto 6 44516 6 27 10 15 81 82 18 41 7 5 5

Totale 69 85 157 200 201 119 4453 166 188 61 54 124 2957
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: FORZA ITALIA Comunali4

Calvani  Francesca 12 13 14 5 19 17 17 18 18 32 0 0 10 13 20 153 11 9 18

Buongiovanni  Antonia 1 0 1 0 0 1 1 1 6 0 0 0 0 3 0 12 4 0 0

Bianchi  Edi Mario 3 1 2 2 4 0 0 1 1 2 0 0 1 0 1 40 1 2 0

Croce  Francesco Giovanni 9 2 1 2 2 6 2 2 0 6 0 0 3 7 0 11 1 1 0

Currenti  Alessandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

D’Onofrio  Francesco 4 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 00 0 1 2

De Rosa  Alessio 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

Evangelista  Angelo 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

Ferraro  Emilia 17 5 2 7 9 1 3 8 6 0 0 0 3 3 1 75 0 7 6

Grimaudo  Oscar 0 2 4 1 5 1 3 7 1 4 0 0 6 0 0 94 6 1 4

Langiano  Gianrico detto “ Bibi” 21 16 7 15 47 13 7 8 18 13 1 0 5 11 8 1115 14 14 10

Lanni  Giancarlo 4 2 8 15 8 0 34 4 0 2 0 0 5 1 2 31 0 2 7

Lautieri  Romina 2 0 3 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 01 0 0 2

Maraone  Antonio 3 3 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 00 2 0 0

Matera  Sara 2 1 2 0 2 1 3 0 1 0 0 0 3 0 0 40 1 3 0

Meta  Alberto 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 01 0 0 0

Pagliarella  Andrea 3 0 3 1 3 2 0 1 3 4 0 0 1 1 1 30 1 4 4

Panaccione  Angelo 9 3 1 6 4 6 3 14 7 9 0 0 2 4 5 72 4 10 4

Pontone  Paola 3 5 2 2 0 5 8 5 3 0 0 0 0 1 3 11 5 8 3

Quaglieri  Marina 7 5 0 1 4 1 1 1 4 4 0 0 1 0 1 45 3 2 0

Ranaldi  Alessio 5 19 6 7 7 7 25 113 18 13 0 0 6 15 15 105 6 5 11

Sforza  Stefano 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 08 0 0 0

Viola  Laura 6 0 1 10 12 1 5 9 1 0 0 0 1 9 6 46 3 3 1

Parravano  Catia 1 0 0 1 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2 0 1

Totale 113 77 78 64 193 93 0 71 6458 138 114 87 1 48 60 88 64 72 73
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: FORZA ITALIA Comunali4

Calvani  Francesca 20 4007 4 11 12 17 8 23 1 2 8 18 5

Buongiovanni  Antonia 0 260 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1

Bianchi  Edi Mario 2 381 1 1 0 2 1 0 0 1 0 1 3

Croce  Francesco Giovanni 1 821 0 4 3 13 5 7 1 0 1 0 0

Currenti  Alessandro 0 10 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

D’Onofrio  Francesco 3 321 1 1 1 3 0 0 0 0 5 5 0

De Rosa  Alessio 0 92 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0

Evangelista  Angelo 0 110 0 0 0 1 0 5 0 0 0 0 3

Ferraro  Emilia 3 1583 2 1 7 15 1 11 0 1 15 8 1

Grimaudo  Oscar 3 1164 1 1 9 6 1 7 2 2 3 6 13

Langiano  Gianrico detto “ Bibi” 9 38212 5 13 8 20 12 6 4 5 4 24 6

Lanni  Giancarlo 1 1126 0 1 1 1 0 1 2 0 0 1 0

Lautieri  Romina 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maraone  Antonio 0 683 1 2 1 2 0 1 17 22 2 2 2

Matera  Sara 5 430 1 0 2 0 0 2 0 1 1 1 7

Meta  Alberto 1 206 0 0 4 1 0 0 0 0 0 1 2

Pagliarella  Andrea 2 471 0 3 0 0 1 2 0 0 0 3 0

Panaccione  Angelo 6 2504 2 2 6 12 20 68 11 8 3 6 2

Pontone  Paola 5 1281 4 6 6 13 9 9 8 3 2 4 3

Quaglieri  Marina 9 852 1 5 3 6 0 0 1 0 0 9 5

Ranaldi  Alessio 20 38610 6 3 3 10 0 6 2 3 6 7 17

Sforza  Stefano 0 110 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viola  Laura 6 1417 3 7 4 1 0 2 9 9 3 5 7

Parravano  Catia 1 323 0 1 2 0 1 4 1 0 2 2 2

Totale 97 74 65 124 154 58 10432 73 62 59 56 79 2593
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: CARMINE DI MAMBRO PER CASSINO5

Di Mambro Carmine 17 7 18 24 7 12 13 19 5 5 0 0 12 11 9 326 12 6 14

Leone  Benedetto 7 6 4 5 14 10 7 25 5 8 0 0 9 10 12 124 9 8 8

Rijtano  Aurora (detta Aurora) 8 2 11 6 10 3 6 7 2 0 0 0 9 9 3 160 4 4 8

Donati  Dario 0 2 0 0 3 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 10 3 0 0

Aceti  Claudio 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 10 0 0 1

Liguori  Laura 3 0 1 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 2 1 110 1 0 2

Toti  Bruna 0 4 0 4 0 1 2 6 1 4 0 0 3 1 3 20 3 5 3

Pittiglio  Davide 0 0 1 0 0 0 1 16 1 3 0 0 0 3 0 33 0 0 1

Mancini  Raffaella 0 1 2 0 0 3 0 0 1 0 0 0 2 0 1 02 3 1 2

Parmisano  Vincenzo (Detto Enzo) 1 2 3 3 17 1 1 4 0 4 0 0 5 5 2 10 0 3 3

Colella  Lory 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1 0 0

Viola  Francesco 0 0 1 2 3 0 1 0 4 10 0 0 0 0 0 00 1 0 0

Mascio  Loredana 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Di Giorgio Ilaria 1 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 1 0 9 02 0 0 0

Milone  Luigi  (detto Gino) 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 1

Adernò  Corrado 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Fernandez  Angela Audrey Glawdys 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 1 0

Di Marco Lina 0 1 0 5 0 0 1 3 0 0 0 0 1 0 0 00 1 1 0

Balletta  Enrico 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Niro  Oliviero 0 1 1 1 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 5 00 3 4 0

Oliva  Antonio 1 2 2 5 4 5 0 0 3 5 0 0 1 4 2 21 7 1 2

Evangelista  Walter 0 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 00 0 0 0

Di Giorgio  Anna Paola (detta 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 2

Totale 38 41 56 38 84 40 0 46 4845 59 45 24 0 43 18 81 48 34 47
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: CARMINE DI MAMBRO PER CASSINO5

Di Mambro Carmine 11 36415 20 9 9 16 5 3 5 12 6 5 19

Leone  Benedetto 11 2519 5 2 5 11 2 4 2 3 1 15 18

Rijtano  Aurora (detta Aurora) 6 1594 6 1 2 7 1 2 2 2 2 1 15

Donati  Dario 2 331 1 1 1 0 3 6 0 4 0 0 1

Aceti  Claudio 0 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

Liguori  Laura 5 432 1 0 2 3 2 0 1 2 0 0 0

Toti  Bruna 2 510 3 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0

Pittiglio  Davide 0 411 1 0 2 2 0 0 0 3 0 0 0

Mancini  Raffaella 0 323 1 0 0 1 1 0 0 0 2 3 3

Parmisano  Vincenzo (Detto Enzo) 3 753 4 1 3 0 0 0 0 0 1 2 3

Colella  Lory 0 82 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1

Viola  Francesco 0 240 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0

Mascio  Loredana 0 61 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

Di Giorgio Ilaria 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Milone  Luigi  (detto Gino) 1 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Adernò  Corrado 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fernandez  Angela Audrey Glawdys 0 50 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0

Di Marco Lina 0 324 6 5 1 0 0 0 0 2 0 0 1

Balletta  Enrico 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Niro  Oliviero 2 475 0 2 4 3 2 0 0 0 0 4 4

Oliva  Antonio 5 1450 4 4 4 16 4 12 18 14 4 6 7

Evangelista  Walter 1 150 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Giorgio  Anna Paola (detta 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Totale 49 53 25 63 30 42 3952 40 20 28 17 89 1382
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: FRATELLI D'ITALIA Comunali6

Abbatecola  Angela 3 10 2 8 9 2 17 3 4 9 0 0 7 2 4 77 7 18 3

Alagia  Luciano 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Angelescu  Georgiana Alexandra 1 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 10 0 1 0

Beres  Alina Andreea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Cristiano  Fabio 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 00 0 0 0

Di Carlo Antonio 0 0 0 0 1 0 6 2 0 0 0 0 1 0 0 00 0 0 0

Di Pascale Franca Marina 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 00 0 0 0

Di Ponio Alessia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Di Ruscio Manuela (Detta Picano) 6 4 5 6 11 34 9 5 28 16 0 0 6 8 2 51 5 3 10

Evangelista  Sergio 0 0 0 0 2 3 0 2 2 0 0 0 0 4 0 00 3 1 0

Gaias  Gavino 1 1 1 5 2 1 4 1 0 2 0 0 2 1 3 23 1 6 2

Garbin  Alessandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Martone  Luca 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Mascio  Giuseppina (detta Giusy) 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 1 0

Massaro  Vincenza 1 5 0 5 0 0 0 0 2 0 0 0 3 3 1 01 0 0 1

Matera  Vincenzo 0 1 5 2 1 0 1 7 4 0 0 0 0 0 0 12 1 0 2

Munzi  Gionni 0 2 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 1 0

Perreca  Gerardo 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 1 1 0 00 1 0 0

Quagliozzi  Luca 2 7 1 7 0 12 2 0 2 0 0 0 3 3 1 21 0 2 2

Salvatore  Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 2

Soave  Vittorio 4 3 3 0 6 11 3 1 17 12 0 0 1 0 1 21 2 2 4

Vacca  Michele 1 6 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 12 1 2 0

Verrecchia  Maurizio 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0

Vizzaccaro  Dario 1 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 2 0

Totale 20 47 38 77 24 41 0 26 1519 37 42 59 0 24 19 22 21 39 26
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: FRATELLI D'ITALIA Comunali6

Abbatecola  Angela 5 1826 2 7 7 4 5 2 0 1 2 4 15

Alagia  Luciano 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Angelescu  Georgiana Alexandra 0 100 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Beres  Alina Andreea 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cristiano  Fabio 0 40 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Di Carlo Antonio 0 130 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

Di Pascale Franca Marina 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Ponio Alessia 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Ruscio Manuela (Detta Picano) 6 2535 3 14 16 6 6 8 6 10 0 9 0

Evangelista  Sergio 0 350 0 6 5 2 0 1 1 2 0 1 0

Gaias  Gavino 0 556 0 1 3 1 1 0 0 0 4 1 0

Garbin  Alessandro 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martone  Luca 0 60 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Mascio  Giuseppina (detta Giusy) 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Massaro  Vincenza 3 311 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3

Matera  Vincenzo 0 470 0 0 9 1 3 4 3 0 0 0 0

Munzi  Gionni 3 161 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 2

Perreca  Gerardo 0 200 0 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0

Quagliozzi  Luca 5 844 0 16 3 3 0 0 0 0 0 2 4

Salvatore  Marco 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Soave  Vittorio 2 1162 1 5 10 6 2 4 1 10 0 0 0

Vacca  Michele 1 211 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

Verrecchia  Maurizio 0 80 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0

Vizzaccaro  Dario 1 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3

Totale 26 26 55 31 20 25 206 54 21 11 7 28 926
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: DEMOS7

Maccaro  Luigi 6 14 7 19 11 5 4 3 7 6 0 0 9 8 9 94 11 5 13

De Rosa Francesca 4 7 3 2 3 2 6 1 0 3 0 0 1 6 2 31 11 1 6

Galasso  Bruno 2 7 2 0 2 0 2 2 0 4 0 0 9 2 3 10 6 3 2

Marino  Rosa detto Rosy 0 9 6 6 3 0 0 1 0 1 0 0 2 1 3 00 2 1 6

Trotta  Tiziana 3 5 1 0 0 3 3 2 5 6 0 0 5 1 1 120 1 5 3

Spigola  Annarita 0 2 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 4 2 0 10 6 0 0

Ortino  Luca 5 3 1 2 2 6 1 1 0 1 0 0 3 1 5 40 1 3 0

Umbaldo  Alessandra 8 2 6 8 6 1 2 0 2 4 0 0 10 6 5 115 3 3 2

Franzese  Gaetano 5 1 1 2 1 1 0 1 1 3 0 0 3 2 0 40 10 1 0

Valente  Alberta 4 4 1 2 9 2 1 1 1 0 0 0 1 1 1 02 5 2 2

Pagano  Luigi 2 4 2 2 2 3 2 0 0 0 0 0 5 4 1 20 5 3 2

Trani  Natasha 3 0 0 3 1 1 5 13 1 1 1 0 1 2 1 12 0 2 0

Grossi  Gabriele detto “Gabbo” 8 1 3 4 4 1 1 11 0 0 0 0 3 2 2 31 0 1 3

Velardo  Silvana 0 0 0 0 1 0 0 2 2 3 0 0 2 0 0 12 0 0 0

Carlomusto  Luca 0 0 0 0 1 1 0 1 0 3 0 0 0 0 1 00 0 0 0

Di Nola Sara 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02 0 0 0

Gervasio  Fabio 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

De Gregorio Marilina 2 1 0 1 2 1 2 0 0 1 0 0 0 1 1 31 2 0 0

Montagner  Mattia 1 2 0 1 0 4 0 0 1 0 0 0 1 1 1 22 0 0 0

Totale 53 62 54 33 40 36 0 40 3635 50 30 20 1 59 22 57 63 30 39
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: DEMOS7

Maccaro  Luigi 10 2507 13 4 5 19 10 9 3 2 0 7 11

De Rosa Francesca 2 864 0 1 1 1 1 2 1 1 1 4 5

Galasso  Bruno 6 894 1 4 9 3 1 1 0 0 4 9 0

Marino  Rosa detto Rosy 7 785 1 2 5 6 1 1 0 0 2 6 1

Trotta  Tiziana 5 761 4 1 3 5 0 1 0 0 0 0 0

Spigola  Annarita 0 332 1 1 1 2 4 0 0 0 0 1 2

Ortino  Luca 3 593 2 0 2 0 2 5 0 0 0 0 3

Umbaldo  Alessandra 7 1445 13 2 3 3 5 8 0 0 0 6 8

Franzese  Gaetano 9 602 1 0 1 0 4 1 0 0 2 2 2

Valente  Alberta 4 662 0 0 1 10 0 7 0 0 2 1 0

Pagano  Luigi 2 612 0 0 0 3 4 3 0 2 0 5 1

Trani  Natasha 3 520 0 1 1 3 1 0 0 1 2 1 1

Grossi  Gabriele detto “Gabbo” 3 651 1 1 3 1 0 0 0 1 2 3 1

Velardo  Silvana 1 150 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Carlomusto  Luca 1 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Nola Sara 3 110 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Gervasio  Fabio 2 61 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0

De Gregorio Marilina 1 323 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 5

Montagner  Mattia 2 231 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 71 43 18 57 38 7 4738 40 33 4 18 40 1214
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: PARTITO DEMOCRATICO Comunali8

Di Rollo Barbara 10 16 21 21 16 38 25 22 74 51 0 0 27 17 12 3223 13 32 14

Capizzi  Carmine 3 9 1 1 1 6 1 0 0 6 0 0 5 1 3 64 1 2 3

Colella  Valentina 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 16 0 0 0

Cornacchia  Antonietta 3 4 0 11 4 4 1 1 0 2 0 0 2 4 0 35 3 3 4

D’Amico  Ivan 0 0 0 0 1 7 0 0 0 0 0 0 1 0 1 50 0 0 6

D’Avino  Gennaro 0 2 1 0 3 14 0 2 1 0 0 0 3 3 1 24 2 0 0

Delli Colli  Chiara 2 3 3 2 6 0 2 1 0 0 0 0 2 5 3 40 0 2 2

De Maria Pietro 0 0 0 5 0 1 2 1 1 2 0 0 3 1 2 106 5 1 3

D’Onofrio  Anna 1 1 2 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 1 0 32 1 0 1

Iannarelli  Andrea 0 3 0 0 2 2 0 5 1 0 0 0 0 2 0 12 1 1 1

Longo  Daniele 4 1 2 2 2 4 4 2 0 1 0 0 4 2 2 82 0 8 1

Luciano  Salvatore 0 0 0 1 1 0 0 3 0 0 0 1 3 1 17 06 0 0 0

Marandola  Sergio 5 14 5 10 4 2 7 1 4 4 0 0 1 3 0 20 3 3 6

Marrocco  Tommaso 6 5 6 13 3 7 10 2 3 1 0 0 9 2 0 99 3 7 3

Midolo  Carmelo 1 0 3 0 1 0 0 2 3 0 1 0 2 1 1 00 0 4 3

Pontone  Pierluigi 0 1 6 2 1 16 5 5 7 1 0 0 4 9 1 42 2 7 3

Prevete  Valeria 0 0 0 1 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 63 2 0 0

Ranaldi  Gaetano detto Gino 8 15 12 15 8 7 15 9 10 6 0 0 12 16 5 136 13 24 10

Ricci  Marco 1 10 2 6 3 2 4 2 0 3 0 0 0 4 2 70 3 6 3

Salera  Fausto 1 5 3 7 7 5 5 2 2 7 0 0 5 1 3 44 1 4 6

Saroli  Maria Adele 2 1 2 0 1 0 2 3 0 0 0 0 1 4 5 21 3 5 1

Simic  Christy 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 2 0

Vizzacchero  Fabio detto Fabio 4 1 4 2 2 6 7 0 44 30 0 0 3 3 3 01 1 4 8

Volante  Arianna 0 11 4 3 2 1 3 0 3 5 0 0 6 5 1 53 0 15 8

Totale 59 105 102 128 65 119 1 85 6678 68 94 155 1 96 89 127 57 130 86
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: PARTITO DEMOCRATICO Comunali8

Di Rollo Barbara 17 75729 10 31 23 24 16 36 28 11 12 8 48

Capizzi  Carmine 6 1077 2 7 2 3 4 4 2 1 6 2 8

Colella  Valentina 0 668 1 1 1 0 5 4 8 11 0 0 7

Cornacchia  Antonietta 2 804 0 0 2 0 3 4 4 1 0 3 3

D’Amico  Ivan 0 242 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D’Avino  Gennaro 0 662 2 7 0 1 2 5 0 0 4 2 3

Delli Colli  Chiara 4 782 1 1 6 0 1 10 7 2 3 4 0

De Maria Pietro 1 710 2 1 1 1 0 4 3 7 3 1 4

D’Onofrio  Anna 1 320 3 1 1 2 2 0 0 0 0 2 4

Iannarelli  Andrea 3 4212 1 0 0 0 1 3 0 0 0 1 0

Longo  Daniele 4 1393 1 4 5 2 10 49 9 0 0 0 3

Luciano  Salvatore 1 461 0 3 1 2 0 1 0 2 0 1 1

Marandola  Sergio 2 1181 2 17 0 4 2 1 4 0 0 2 9

Marrocco  Tommaso 5 21216 4 4 4 4 9 5 22 32 3 3 3

Midolo  Carmelo 0 361 0 3 2 2 0 0 0 2 0 2 2

Pontone  Pierluigi 3 1042 1 2 4 0 3 3 0 3 1 3 3

Prevete  Valeria 0 322 0 2 0 1 0 1 4 0 2 0 1

Ranaldi  Gaetano detto Gino 13 3058 9 7 14 7 2 5 4 2 5 8 17

Ricci  Marco 2 960 3 2 1 8 1 2 0 4 5 3 7

Salera  Fausto 7 2285 3 3 17 13 3 29 58 9 1 2 6

Saroli  Maria Adele 5 622 6 3 0 6 0 0 0 0 0 4 3

Simic  Christy 0 120 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0

Vizzacchero  Fabio detto Fabio 6 1474 4 1 1 0 0 0 3 2 0 1 2

Volante  Arianna 4 1190 1 1 6 0 1 3 10 10 4 2 2

Totale 86 111 102 80 170 99 5456 92 67 166 49 136 2979
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: SALERA SINDACO9

Terranova  Edilio 16 10 2 6 12 12 24 10 11 11 0 0 22 12 45 288 10 10 8

Buccheri  Roberto 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 41 0 3 3

Canale  Giuseppe 0 2 0 0 0 0 1 3 1 0 0 0 3 1 0 00 0 0 0

Carlino  Emanuela 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 00 0 0 0

Cavaliere  Fabio 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Consales  Riccardo 7 6 1 0 6 5 5 10 3 2 0 0 3 1 0 83 5 11 9

Coppola  Nadia 1 0 1 1 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 1 10 1 0 0

Di Placido Silvana 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 00 0 0 0

Evangelista  Emiliano 1 4 2 0 1 3 3 1 0 3 0 0 1 0 2 42 1 0 3

Facchini  Mario 2 3 10 0 2 4 0 1 12 9 0 0 0 3 1 00 5 4 5

Ficaccio  Antonio 0 0 4 0 2 17 0 0 1 0 0 0 3 0 2 00 1 0 0

Fiorentino  Gennaro 12 7 1 7 2 3 5 1 2 6 0 0 7 1 2 21 5 5 7

Franchitti  Paola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Giannandrea  Antonio 0 1 0 4 0 0 2 6 0 0 0 0 2 0 0 10 2 0 1

Iemma  Rosario 12 7 3 0 3 6 0 4 1 6 0 0 6 10 1 46 9 11 6

Iovine  Paolo 10 7 2 4 6 2 0 2 4 5 0 0 7 17 3 61 2 10 5

Magnani  Elisabetta 1 2 0 0 2 3 1 2 0 3 0 0 1 0 0 30 2 4 1

Monaco  Giusi 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 2 2 02 0 1 1

Nardone  Elisabetta 0 3 0 2 4 4 3 0 0 1 0 0 4 1 9 39 1 1 6

Palumbo  Graziano 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Perrotti  Eliana 0 1 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Tamburrini  Maria Concetta 24 10 3 4 11 14 18 7 8 10 0 0 15 12 20 146 10 13 8

Tortolano  Giuseppe 0 2 5 5 3 1 7 0 0 1 0 0 2 1 2 21 1 0 0

Vacca  Gabriella 4 12 7 1 2 3 3 7 4 4 0 0 8 7 8 192 8 8 9

Totale 91 78 34 84 60 61 0 70 9842 62 73 51 0 87 42 99 63 81 72
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: SALERA SINDACO9

Terranova  Edilio 34 41316 14 20 10 6 6 9 11 5 9 5 11

Buccheri  Roberto 2 474 12 1 0 0 1 0 0 0 7 5 0

Canale  Giuseppe 1 151 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Carlino  Emanuela 0 70 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0

Cavaliere  Fabio 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Consales  Riccardo 8 14511 7 7 5 6 1 1 1 2 1 3 7

Coppola  Nadia 0 150 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0

Di Placido Silvana 0 50 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Evangelista  Emiliano 0 1306 0 36 24 17 3 4 3 0 1 5 0

Facchini  Mario 3 1044 0 0 1 4 4 9 7 3 2 2 4

Ficaccio  Antonio 0 390 0 2 2 4 0 0 0 0 0 0 1

Fiorentino  Gennaro 2 1116 4 4 2 3 4 0 1 1 1 7 0

Franchitti  Paola 0 150 0 0 0 0 0 0 10 5 0 0 0

Giannandrea  Antonio 0 730 0 2 2 1 14 27 1 6 0 0 1

Iemma  Rosario 9 16910 1 8 1 8 4 10 7 0 7 3 6

Iovine  Paolo 3 1535 6 8 6 1 7 7 0 1 4 4 8

Magnani  Elisabetta 3 512 2 3 1 6 2 1 0 2 0 1 3

Monaco  Giusi 1 421 1 1 0 0 4 8 11 1 0 0 0

Nardone  Elisabetta 1 730 3 0 2 1 0 0 0 3 1 2 9

Palumbo  Graziano 0 281 0 0 1 0 1 0 21 3 0 0 0

Perrotti  Eliana 0 90 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Tamburrini  Maria Concetta 24 32815 6 15 6 8 8 6 7 4 9 4 9

Tortolano  Giuseppe 1 524 1 3 0 0 1 1 1 0 1 5 1

Vacca  Gabriella 7 1868 7 10 2 5 3 7 10 3 1 2 5

Totale 99 94 120 73 91 41 5065 66 63 92 45 65 2212

Stampato il 28/05/2019 Pagina 18 di 32



Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: BENE COMUNE PER CASSINO10

Di Marco Luigi 14 6 2 8 3 2 2 1 1 3 0 0 6 7 0 145 5 9 7

Belardi Angela 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 11 0 2 8

Camasso Gianfranco 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

Caporusso Davide 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

Ciaraldi Pasquale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

De Santis Domenica 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 40 0 1 0

Di Nallo Massimo 14 3 3 5 4 2 2 5 3 4 0 0 1 3 2 40 8 6 14

El Farmawy Mohamed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Evangelista Antonio 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Fabbri Gianfranco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 00 0 0 0

Falese Jole  (detta Iole) 29 8 4 13 17 3 6 24 14 10 0 0 8 12 7 84 13 16 15

Fardelli  Luca 17 5 8 11 10 7 5 24 81 74 0 0 2 4 13 119 11 6 16

Ferrara Michele 0 1 0 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 01 0 1 0

Giorgio  Rita 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

Lullo Giovanni 10 11 0 3 9 9 0 10 4 5 0 0 14 9 5 171 8 9 6

Marsella Irene 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 10 1 0 0

Mella Adriana 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 4 0 1

Miele Barbara 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 0 00 2 4 0

Perreca  Francesco 0 0 0 0 1 1 0 0 3 1 0 0 1 0 1 324 1 0 2

Petrillo Maria Rita 14 18 5 17 10 9 8 8 6 6 0 1 17 6 8 012 20 13 12

Ranalli Irene 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 00 0 1 1

Rodi Ornella 1 0 0 2 3 4 2 0 15 29 0 0 1 0 7 20 0 0 3

Terelle Michael 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Mazzarella  Roberta 0 0 2 11 4 3 3 0 3 10 0 0 2 5 1 67 7 5 23

Totale 102 59 76 46 73 142 1 52 4428 66 29 133 0 62 44 105 80 73 108

Stampato il 28/05/2019 Pagina 19 di 32



Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: BENE COMUNE PER CASSINO10

Di Marco Luigi 10 1475 0 1 5 2 0 5 2 0 4 9 9

Belardi Angela 0 210 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0

Camasso Gianfranco 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Caporusso Davide 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ciaraldi Pasquale 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Santis Domenica 0 200 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6

Di Nallo Massimo 5 1818 3 6 4 7 9 6 2 32 6 6 4

El Farmawy Mohamed 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Evangelista Antonio 0 20 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fabbri Gianfranco 0 90 0 0 2 1 0 0 0 0 0 2 0

Falese Jole  (detta Iole) 11 34118 5 18 6 15 5 8 4 11 8 11 10

Fardelli  Luca 11 44510 8 25 16 13 7 12 3 3 4 6 13

Ferrara Michele 0 221 0 0 3 4 0 0 0 0 5 0 0

Giorgio  Rita 2 80 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Lullo Giovanni 9 1936 5 11 5 5 3 3 0 0 3 9 4

Marsella Irene 0 151 0 0 4 0 0 0 0 0 0 2 2

Mella Adriana 5 240 0 3 0 0 0 2 0 3 0 0 0

Miele Barbara 0 210 0 1 0 0 0 0 2 0 2 1 1

Perreca  Francesco 0 542 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0

Petrillo Maria Rita 10 33317 9 10 20 15 12 10 0 2 10 16 12

Ranalli Irene 0 100 1 0 0 0 0 1 0 2 0 1 0

Rodi Ornella 0 731 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

Terelle Michael 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mazzarella  Roberta 17 1606 1 3 5 3 1 6 0 6 3 7 10

Totale 80 76 80 68 57 59 7234 71 37 14 47 71 2089
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: ORGOGLIO CASSINESE11

Fontana Salvatore 26 12 9 18 11 37 13 12 19 19 1 0 2 21 12 4116 18 28 17

Borraccio Laura 15 7 7 11 7 6 7 7 10 11 1 0 4 5 4 1611 10 16 9

Valente Francesco detto “Franco” 12 10 17 13 6 7 3 3 5 4 0 0 10 11 5 114 5 10 12

Pontone Daniela 3 2 2 5 2 22 0 3 5 4 0 0 5 9 1 161 0 9 8

Palombo Rita Marina 1 1 1 0 2 2 0 0 5 0 0 0 2 0 0 40 1 0 0

Famiglietti Antonio 3 1 2 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 2 1 10 0 3 0

Zollo  Roberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Bruno Alessandra 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 00 1 0 0

Della Corte Lavinia 0 9 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 30 0 0 0

Di Sano Renato 0 1 0 1 0 0 0 1 3 0 0 0 1 1 0 02 1 2 0

Ginevrino Monica 2 0 0 0 1 4 1 0 0 2 0 0 0 0 0 01 0 2 0

Spiridigliozzi Romina 6 1 8 7 4 1 1 3 0 0 0 0 3 1 6 07 0 3 0

Sabrina Menezes Paola 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2 0 0

Mastronardi Luca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Pastore Rosa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Brizzi Mauro 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Panza Marta 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 00 0 2 1

Arciero Fabio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Fionda Mara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1 0 0

Moccia Jessica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 00 0 4 0

Secondino  Agostino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Gicante Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1 0 0

Teoli Marco 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Broccoli Claudio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Totale 69 45 55 81 31 42 0 50 3147 35 27 49 2 30 42 94 40 79 47
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: ORGOGLIO CASSINESE11

Fontana Salvatore 15 51630 9 13 16 20 14 7 2 19 8 19 12

Borraccio Laura 10 25611 4 5 5 5 2 1 7 20 3 15 4

Valente Francesco detto “Franco” 6 22310 9 7 8 5 1 4 2 4 7 5 7

Pontone Daniela 3 1579 4 11 8 7 5 1 0 2 3 2 5

Palombo Rita Marina 0 251 1 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0

Famiglietti Antonio 3 290 2 0 1 0 0 0 0 0 2 4 0

Zollo  Roberto 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bruno Alessandra 0 40 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Della Corte Lavinia 0 272 5 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

Di Sano Renato 2 210 0 0 1 0 1 0 4 0 0 0 0

Ginevrino Monica 3 491 1 7 1 1 1 5 8 4 1 0 3

Spiridigliozzi Romina 9 833 1 0 2 1 0 2 2 0 6 3 3

Sabrina Menezes Paola 0 120 0 0 4 0 0 0 0 0 0 2 0

Mastronardi Luca 0 20 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pastore Rosa 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Brizzi Mauro 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panza Marta 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Arciero Fabio 0 120 0 0 3 0 0 0 7 2 0 0 0

Fionda Mara 0 150 0 0 0 0 0 0 1 13 0 0 0

Moccia Jessica 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Secondino  Agostino 0 70 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0

Gicante Antonio 0 150 0 0 0 0 0 0 1 13 0 0 0

Teoli Marco 0 81 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

Broccoli Claudio 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 51 68 45 43 21 86 5136 49 24 39 31 34 1474

Stampato il 28/05/2019 Pagina 22 di 32



Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: DRAGONETTI E SAMBUCCI PER CASSINO12

Dragonetti Niki 5 9 12 10 18 7 7 8 19 39 1 0 4 5 11 73 7 7 9

Sambucci Ugo 0 4 2 4 15 3 3 3 1 6 0 0 5 4 2 54 13 1 5

D’Annolfo Amerigo 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Patriarca Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Gaglione  Fabio 1 2 0 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 11 1 0 0

Filippi Alfredo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5 0 0

Vendittozzi Gerardo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 1

Cardillo Simone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Messina Francesca 0 3 4 2 1 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 30 3 3 1

Caiazzo Rosa 2 4 0 9 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 02 1 1 3

Lorini  Vincenza 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0

Barberio Domenica 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Comparone Federica 0 9 7 5 4 1 4 5 7 13 0 0 3 7 1 30 2 1 2

Giordano Maria Luisa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 00 1 0 0

Marras Romilda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Di Cosimo Paola 3 0 0 1 0 0 0 1 2 4 0 0 1 1 0 21 3 5 1

Santoro Aniello 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01 0 0 1

Santoro Lucia 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01 0 0 0

Palombo Benedetta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Nicoletti Enrico 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Mignanelli David 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Migliorato Damiano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

De Seta Eugenio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 00 0 0 0

Lorini Valentino Giancarlo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Totale 13 34 36 14 23 63 0 18 1725 45 17 29 2 13 15 23 36 18 23
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: DRAGONETTI E SAMBUCCI PER CASSINO12

Dragonetti Niki 10 26712 2 6 5 15 2 1 2 3 4 3 14

Sambucci Ugo 6 12810 2 1 5 3 1 2 1 4 3 7 3

D’Annolfo Amerigo 3 113 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Patriarca Antonio 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gaglione  Fabio 2 328 1 0 0 4 0 3 0 2 0 0 0

Filippi Alfredo 0 70 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vendittozzi Gerardo 0 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Cardillo Simone 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Messina Francesca 1 479 2 0 1 3 0 1 0 1 2 1 1

Caiazzo Rosa 2 464 0 1 0 5 1 1 0 0 3 0 1

Lorini  Vincenza 2 90 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Barberio Domenica 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Comparone Federica 3 1115 2 3 1 4 0 1 0 11 2 2 3

Giordano Maria Luisa 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marras Romilda 0 30 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2

Di Cosimo Paola 3 401 1 0 1 1 0 0 2 0 0 4 2

Santoro Aniello 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Santoro Lucia 0 30 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Palombo Benedetta 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nicoletti Enrico 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mignanelli David 0 20 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Migliorato Damiano 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Seta Eugenio 1 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lorini Valentino Giancarlo 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 33 56 12 37 11 21 1711 14 4 5 14 29 728
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Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: POLO CIVICO - NUOVA REALTA’13

Abronzini Armando 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Bellico Maurizio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Candelaresi Pino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Carcione Elisa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Colatosti Manuel  (detto  Pucino ) 0 1 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10 0 0 0

D’Aniello Sabrina 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Del Greco Marisa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Di Muccio Ernesto 3 4 3 2 7 1 1 16 0 0 0 0 8 22 0 133 2 1 5

Di Paolo Guido 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 00 0 2 0

Di Paolo Maria Assunta (detta 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Ghini  Maurizio 1 2 0 0 3 0 1 0 2 0 0 0 0 0 1 30 4 1 0

Ingino Francesca  (detta Igino) 2 0 1 1 4 14 1 0 1 0 0 0 6 6 2 41 4 1 4

Maddaloni Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 00 0 0 0

Marsella Robertino  (detto Roberto) 1 2 2 3 3 21 3 3 1 0 0 0 2 5 6 31 6 3 7

Palmieri Annamaria 0 0 1 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 1 00 0 0 1

Ragozzo Velia 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 3 0 00 0 0 0

Rizza Barbara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Romito Paolo 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 00 0 0 2

Saggese Enrica 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 00 0 0 0

Spiridigliozzi Saverio  (detto 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Talotti Francesco 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Carlos Tong Meneses (detto  Mirko) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2 0 0

Veseri Alessandra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Totale 10 10 7 56 22 1 0 38 107 17 7 7 0 18 5 24 18 8 19
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: POLO CIVICO - NUOVA REALTA’13

Abronzini Armando 0 20 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Bellico Maurizio 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Candelaresi Pino 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Carcione Elisa 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Colatosti Manuel  (detto  Pucino ) 0 170 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0

D’Aniello Sabrina 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Del Greco Marisa 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Di Muccio Ernesto 1 1232 3 3 1 3 0 2 0 1 11 2 3

Di Paolo Guido 2 253 1 1 0 1 0 0 6 4 1 0 0

Di Paolo Maria Assunta (detta 3 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ghini  Maurizio 3 413 1 5 1 1 0 1 0 0 3 2 3

Ingino Francesca  (detta Igino) 2 921 4 9 5 0 0 0 7 5 3 0 4

Maddaloni Francesco 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marsella Robertino  (detto Roberto) 4 1616 1 5 34 12 4 3 4 7 1 4 4

Palmieri Annamaria 0 110 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Ragozzo Velia 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Rizza Barbara 0 10 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Romito Paolo 0 180 0 3 0 0 0 1 3 0 0 0 1

Saggese Enrica 2 70 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Spiridigliozzi Saverio  (detto 1 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Talotti Francesco 2 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Carlos Tong Meneses (detto  Mirko) 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Veseri Alessandra 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 21 18 27 18 9 17 811 51 5 20 19 16 524
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: CASSINO NEL CUORE14

Mignanelli Massimiliano 21 15 14 17 12 15 19 13 11 15 0 1 26 13 8 278 17 30 28

Chiusaroli Rossella 16 15 14 6 8 13 9 12 14 4 0 1 11 16 7 239 8 14 19

Tartaglia Gianluca 2 2 5 0 1 2 0 1 1 1 0 0 1 4 3 01 0 1 2

Tiseo Vincenzo 0 3 1 2 2 4 3 1 0 1 0 0 2 3 1 51 1 0 1

Arcaro Mario 1 1 2 3 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 1 00 0 1 1

Cascone Carla 2 5 1 7 2 0 2 2 3 0 0 0 0 5 4 10 2 5 13

De Angelis Maria 4 2 2 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1 2 00 5 2 0

Di Meo Francesco 0 2 0 0 2 1 0 0 0 1 0 0 3 2 0 10 1 3 19

Di Sano Erika 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0

Fusaro Donatella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Girardi  Concetta 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 30 0 1 0

Guarino Annalisa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02 0 0 0

Martucci Raffaella 3 4 4 1 1 2 0 3 4 1 0 0 0 2 4 52 2 0 3

Antioca Masi Giulia 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 00 0 4 0

Miele  Sergio 4 6 1 7 5 1 1 8 29 14 0 0 3 4 2 131 3 6 5

Panaccione Alessio detto 7 6 1 1 2 2 4 0 4 0 0 0 3 0 4 24 5 4 7

Rago Vincenzo 0 8 2 0 1 2 8 6 6 3 0 0 3 2 2 11 5 2 1

Russo Jessica 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 02 1 1 0

Rotondo Gianfranco 0 0 4 0 1 0 1 5 4 2 0 0 0 1 0 22 3 2 1

Sacchetti Carlo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Simeone  Jessica 0 0 0 0 4 1 5 1 0 0 0 0 1 1 0 11 0 3 0

Tiseo Eva  detta “Eva” 2 5 2 4 0 4 3 1 4 11 0 0 9 0 2 23 4 12 17

Urbani Annarita 0 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1 1 0

Vittiglio Alessio 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 01 0 0 0

Totale 65 74 53 51 56 55 2 55 4155 43 55 83 0 67 38 88 58 92 117
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: CASSINO NEL CUORE14

Mignanelli Massimiliano 27 56531 10 34 15 32 4 20 12 12 7 23 28

Chiusaroli Rossella 20 4505 20 25 9 10 14 29 25 36 5 15 18

Tartaglia Gianluca 4 1122 4 3 0 2 2 7 1 59 1 0 0

Tiseo Vincenzo 7 1231 1 5 7 14 19 8 5 4 2 0 19

Arcaro Mario 1 723 0 1 1 2 16 7 3 2 1 4 17

Cascone Carla 9 878 0 2 2 3 2 1 0 1 0 2 3

De Angelis Maria 0 320 0 0 3 0 0 0 3 0 0 1 4

Di Meo Francesco 1 522 5 0 1 3 1 1 1 0 1 0 1

Di Sano Erika 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fusaro Donatella 1 50 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Girardi  Concetta 2 230 0 4 1 3 0 2 0 0 0 2 3

Guarino Annalisa 0 40 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

Martucci Raffaella 2 681 0 6 3 3 1 6 0 0 3 1 1

Antioca Masi Giulia 0 120 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0

Miele  Sergio 3 1576 4 9 0 8 4 1 6 0 0 3 0

Panaccione Alessio detto 1 1256 6 9 1 3 1 28 2 1 1 7 3

Rago Vincenzo 3 875 4 5 3 0 0 8 2 0 1 2 1

Russo Jessica 1 241 0 0 0 0 2 0 0 8 0 0 1

Rotondo Gianfranco 1 891 2 0 1 2 4 2 31 15 1 0 1

Sacchetti Carlo 0 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Simeone  Jessica 0 440 0 10 2 2 4 5 0 0 0 2 1

Tiseo Eva  detta “Eva” 0 1323 2 13 4 8 3 4 0 1 0 0 9

Urbani Annarita 1 181 2 2 0 2 0 0 0 0 0 3 0

Vittiglio Alessio 0 150 0 0 4 0 1 0 2 2 0 1 2

Totale 84 76 132 100 129 141 6761 57 79 94 23 112 2303
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: io DEMOCRATICO PETRARCONE SINDACO15

Russo Armando 7 9 6 1 8 13 5 8 0 6 0 0 11 6 8 910 13 7 9

Altrui Immacolata  ( detta Imma) 2 3 4 4 7 0 0 7 0 11 0 0 0 0 3 55 1 1 2

Camera Hainnà 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 05 0 0 0

Campione Monica 3 0 1 0 7 1 0 3 0 1 0 0 4 1 0 20 2 2 0

Capezzuto Maria Rosaria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

Cocorocchio Eleonora 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 00 0 0 2

D’Agostino Ivonne 0 3 9 1 7 2 5 7 1 4 1 0 5 1 3 120 3 1 1

Di Bella Fausto 7 2 3 5 1 0 15 2 14 15 1 0 0 0 10 136 2 2 3

Di Stasio Irma 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Di Vito Eleonora Stella 0 0 0 0 0 7 1 0 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 1

Franchitto Anna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1 0 0

Giannitelli Sergio 2 1 2 1 2 4 4 5 0 0 0 0 3 2 1 20 4 5 1

Maisto Nicolò Antimo 0 0 4 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 10 1 1 0

Maraone Antonella 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0

Marsella Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Miele Vittorio 1 1 2 2 7 3 1 4 0 11 0 0 0 0 1 10 0 2 3

Petrone Luciano 0 0 5 0 0 8 3 13 0 1 0 0 1 1 1 60 0 0 1

Pittiglio Raffaele 0 0 0 0 8 1 0 0 0 3 0 0 1 0 0 01 0 0 0

Ricci Chiara 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 3 10 0 2 0

Sacco Franca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02 0 0 0

Scibilia Lucia 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01 0 0 0

Simeone Massimiliano 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 00 1 0 1

Viola Roberta 5 7 2 1 4 4 4 3 0 2 0 0 8 3 0 14 2 4 4

Mignanelli Rosetta Lucia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

Totale 29 27 15 43 57 56 0 15 3139 59 40 16 2 33 34 61 30 27 28
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: io DEMOCRATICO PETRARCONE SINDACO15

Russo Armando 16 24113 2 1 9 5 2 4 4 3 8 14 24

Altrui Immacolata  ( detta Imma) 2 955 2 2 7 2 0 1 2 1 2 12 2

Camera Hainnà 0 90 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Campione Monica 0 442 0 5 3 4 0 0 0 0 1 0 2

Capezzuto Maria Rosaria 2 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Cocorocchio Eleonora 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

D’Agostino Ivonne 2 842 2 1 1 2 0 2 1 2 0 1 2

Di Bella Fausto 4 1243 0 5 0 1 0 5 0 2 2 0 1

Di Stasio Irma 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Vito Eleonora Stella 5 331 0 0 5 1 1 0 0 0 1 0 6

Franchitto Anna 5 91 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Giannitelli Sergio 2 491 2 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1

Maisto Nicolò Antimo 1 171 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Maraone Antonella 0 110 0 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0

Marsella Giuseppe 0 30 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2

Miele Vittorio 0 620 5 4 1 4 1 0 1 3 1 3 0

Petrone Luciano 1 490 1 1 0 0 0 2 0 0 0 4 0

Pittiglio Raffaele 1 170 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Ricci Chiara 0 201 0 0 0 2 0 4 0 0 1 1 0

Sacco Franca 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Scibilia Lucia 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Simeone Massimiliano 0 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viola Roberta 1 694 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Mignanelli Rosetta Lucia 3 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Totale 45 44 22 23 18 14 3819 28 4 8 21 52 978
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Comune di CASSINO

Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Candidato

Scheda:
Consultazione:

Lista: RENATO DE SANCTIS SINDACO16

Palma  Maria Rita (detta Marina) 6 8 5 5 0 5 2 0 2 1 0 0 2 10 4 98 5 3 4

D’Aguanno  Federica 3 2 0 5 0 3 0 0 6 2 0 0 2 1 3 112 3 1 2

D’Alessandro  Giovanna 1 3 0 0 1 0 2 0 0 1 0 0 2 1 1 00 3 1 0

Tomasso  Antonio 1 0 0 0 0 9 0 0 0 4 0 0 0 0 0 01 0 0 1

Merlino  Rosario 2 2 0 0 2 25 1 0 2 0 0 0 1 1 0 01 1 0 0

Pallucci  Gaetanina (detta NINA) 2 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 1 0 00 1 0 0

Pontone  Massimo 0 0 0 2 1 0 0 0 2 0 0 0 2 3 4 10 1 0 1

Fionda  Adriano 2 3 4 6 3 25 3 0 2 0 0 0 1 7 2 44 3 3 2

Venturi  Emiliano 12 11 12 8 7 8 9 8 5 5 0 1 15 23 3 118 8 17 6

Caringi  Anna Maria 0 1 2 4 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 01 2 0 0

Matrunola  Antonio 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 40 0 0 0

Manfellotto  Raffaele 5 2 3 5 1 3 0 2 0 2 0 0 4 3 4 30 4 1 2

Mastrocicco  Giovanni 1 4 2 4 1 1 1 0 2 1 0 0 2 0 0 43 6 10 1

Pirolli  Gilberto 4 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 30 0 0 1

Rossi  Sylvana 7 3 2 3 4 7 4 3 8 5 0 1 0 10 1 104 4 6 2

Capaldi  Simona 1 2 1 8 1 3 1 3 0 2 0 0 1 3 0 00 8 1 4

Rossi  Debora 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 10 0 0 0

Zara  Ruggiero (detto Giggino) 4 1 5 0 1 1 3 0 0 2 0 0 4 0 1 020 0 0 0

Di Carlo Maria 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 01 0 3 0

Calcagni  Valerio 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 03 0 0 0

Iannattone  Filomena 4 3 1 2 1 0 2 0 5 7 0 0 0 5 1 30 1 1 2

Meta  Simonetta 0 0 0 0 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2 0 0

Pittiglio  Celestino 3 2 0 1 0 1 3 0 35 24 0 0 1 0 0 71 3 1 2

Fuoco  Davide 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01 0 0 1

Totale 60 50 54 125 16 58 2 70 2541 28 36 69 0 39 58 71 55 48 31
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Riepilogo Generale Preferenze per Sezione

Elezioni Europee e Comunali 2019

Consiglio Comunale

Totale
Sezione

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Candidato ...

Scheda:
Consultazione:

Lista: RENATO DE SANCTIS SINDACO16

Palma  Maria Rita (detta Marina) 3 1192 2 5 4 7 1 3 0 1 1 6 5

D’Aguanno  Federica 3 641 0 5 2 0 0 1 0 0 0 4 2

D’Alessandro  Giovanna 1 271 1 2 1 1 0 0 1 0 0 0 3

Tomasso  Antonio 1 200 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

Merlino  Rosario 0 542 0 5 1 5 0 0 0 0 0 1 2

Pallucci  Gaetanina (detta NINA) 0 350 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Pontone  Massimo 2 270 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 2

Fionda  Adriano 1 1032 0 1 2 8 0 0 0 4 2 4 5

Venturi  Emiliano 10 26710 7 8 11 13 1 4 3 1 3 6 13

Caringi  Anna Maria 0 160 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1

Matrunola  Antonio 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Manfellotto  Raffaele 3 721 4 1 2 3 0 6 0 0 5 0 3

Mastrocicco  Giovanni 1 727 3 3 3 1 0 0 0 0 2 5 4

Pirolli  Gilberto 1 302 0 1 0 1 0 0 0 1 2 4 3

Rossi  Sylvana 9 1348 5 4 11 4 1 2 1 0 4 0 1

Capaldi  Simona 7 732 3 4 1 2 0 3 0 0 1 4 7

Rossi  Debora 1 211 1 2 0 0 6 1 0 1 0 1 0

Zara  Ruggiero (detto Giggino) 2 541 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 5

Di Carlo Maria 0 100 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Calcagni  Valerio 0 80 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Iannattone  Filomena 2 480 1 0 1 1 0 2 0 0 0 1 2

Meta  Simonetta 1 140 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1

Pittiglio  Celestino 1 950 0 1 0 0 1 3 1 0 1 3 0

Fuoco  Davide 0 50 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Totale 49 40 46 52 25 9 4229 46 11 7 22 62 1376
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